

## Gizlilik Politikası

### Genel

[www.roselledent.com](http://www.roselledent.com), internet sitesini ziyaret edenlerin gizliliğini korumayı ilke olarak benimsemiştir. Bu nedenle, işbu gizlilik beyanı ("Gizlilik Beyanı"), internet sitemizi kullanırken kullanıcılara ilişkin ne tür bilgilerin [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com) tarafından alındığını, bunların nasıl kullanıldığını ve korunduğunu açıklamaktadır. Ayrıca işbu Gizlilik Beyanı çerçevesinde bu bilgilerin doğruluğunun sizin tarafınızdan nasıl denetlenebileceği ve istediğinizde [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com)'a başvurarak bu bilgilerin silinmesini nasıl sağlayabileceğiniz belirtilmektedir. Söz konusu bilgilerin, mevcut ve geçerli olan veri koruma düzenlemelerine uygun olarak işlenmesi ve kullanılması için gerekli olan her türlü işlem [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com) tarafından yerine getirilecektir. İşbu Gizlilik Beyanı, [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com) sitesinden link verilmiş başka siteler (hyperlinked internet siteleri) için geçerli değildir.

### Kişisel Bilgilerin Toplanması, Kullanımı ve İşlenmesi

Belirli bir kişiye ait kullanılacak ve işlenecek bilgiler, yalnızca bu kişinin kendi isteğiyle veri girilmesi ya da bu hususta açıkça muvafakat vermesi halinde mümkündür. Veri girilmesi veya bu hususta açıkça muvafakat verilmesi, kişinin aşağıda belirtilen şartlar ile mutabık olduğunun göstergesidir. Sitemizi ziyaret ettiğinizde, sistem yönetimi, istatistik ve yedekleme uygulamalarının gerektirdiği bazı bilgiler sunucularımızda otomatik olarak depolanacaktır. Bu verilerin arasında İnternet servis sağlayıcınızın ismi, bazı durumlarda IP adresiniz, internet gezgini yazılımınızın sürümü, erişim sağlanan bilgisayarın işletim sistemi, bize yönlendiren internet sitesi, sitemizdeyken ziyaret ettiğiniz diğer siteler ve sitemizi bulmak için kullandığınız arama sözcükleri bulunmaktadır. Duruma bağlı olarak bu tür veriler, site ziyaretçisi hakkında bazı sonuçlar çıkarılmasını sağlar. Ancak hiçbir kişisel bilgi bu çerçevede kullanılmayacaktır. Bu tür kişiye özel veriler sadece anonimleştirilerek kullanılabilir. [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com)'a bu verileri dışarıdan bir hizmet sağlayıcısına yönlendirmesi durumunda, verilerin, veri güvenliğine ilişkin mevcut yasal düzenlemeler çerçevesinde aktarılması için gerekli teknik ve organizasyonel işlemler gerçekleştirilecektir. Kendi isteğinizle kişisel bilgilerinizin verilmesi halinde, [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com), bu bilgileri yasada öngörülen veya ziyaretçinin muvafakat beyannamesinde belirtilen sınırlamalar dahilinde kullanacağını, işleme tabi tutulacağını veya aktarılacağını taahhüt eder. Söz konusu kişisel bilgilerinin üçüncü kişilere aktarımı, sadece adli ya da idari mercilerce öngörülmesi halinde söz konusu olacaktır. İşbu Gizlilik Beyanı'na ilişkin olası değişiklikler bu sayfada yayımlanacaktır. Bu çerçevede, size ait hangi bilgilerin saklandığına ve bu bilgilerin nasıl kullanıldığına dair güncel olarak bilgi almanıza olanak sağlanacaktır.

## Güvenlik

[www.roselledent.com](http://www.roselledent.com), size ait bilgileri güvenli biçimde saklamaktadır; dolayısıyla söz konusu bilgilerin herhangi bir kayba, suistimale ya da değişikliğe karşı korunması için gerekli tüm önlemleri almaktadır. [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com)'a, gerekli hizmeti size ulaştırmak için bilgilerinize erişimi olan sözleşmesel ortakları, sözleşmesel yükümlülükleri çerçevesinde bu bilgileri gizli tutmak ve başka hiçbir amaçla kullanmamakla yükümlüdür. Bazı durumlarda kişisel bilgilerinizin [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com) bağlı şirketleriyle paylaşılması gerekecektir. Bu durumlarda da bilgileriniz gizli addedilecektir.

## Çocuklara Ait, Kişiyeye Dair Bilgiler

Roselle Dent Diş Kliniği internet sitesinin yetişkinler tarafından kullanılması öngörülmüş olup, [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com) internet sitesi çocuklara yönelik değildir. [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com), 14 yaşından küçük çocuklara ilişkin bilgilerle ilgilenmemektedir. [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com), söz konusu çocuklara, herhangi bir kişiyeye ait bilgileri göndermemeleri konusunda sitede uygun bir yerde açık yönlendirmelerde bulunacaktır. Ebeveynlerin ya da yasal velinin, gözetimleri altındaki çocukların herhangi bir kişiyeye ilişkin bilgileri [www.roselledent.com](http://www.roselledent.com)'a ulaştırıldığına dair şüpheleri olması halinde, eğer söz konusu bilgilerin silinmesi isteniyorsa, derhal bizle irtibata geçmelerini rica ederiz. Böyle bir durumda, söz konusu bilgiler hiç vakit kaybetmeden silinecektir.